
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 25/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024CIRCULAR 25/2024 - CP-FORMOSA/IFG, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

A Diretoria-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG, nomeada pela

Portaria nº 1.686 de 08/10/2021, e publicada no DOU dia 13/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro, compor

a Comissão Organizadora da Semana de Educação, Ciência e Tecnologia do IFG Câmpus Formosa, que acontecerá no período

de 04 a 06 de dezembro de 2024.

Servidor(a) Cargo Matrícula

Bruno Quirino Leal (Presidente) Docente 2302847

Afranio Furtado de Oliveira Neto Docente 1864299

Alecio Junior Mattana Docente 1870712

Diego Alves Rodrigues Docente 1387888

Divino Gabriel Lima Pinheiro Docente 1929297

Glaucia Mendes da Silva Docente 1656124

Gustavo Antonio Teixeira Chaves Docente 1362059

Marcos Gomes Araujo 
Técnico

Administrativo
3216290

Patricia de Castilhos Docente 2905071

Regiane de Jesus Costa Docente 1609811

Vinicius Silva Pinto Docente 1146000

Vanessa Gomes Franca Docente 1485509

Discente Matrícula

Gustavo Henrique  20241070130015

Isabela Neris Vidal 20241070010023

Jamily Luiza Marques Lourenço 20241070010001

Julio Cesar Passeri Filho 20241070010028

Lionezia Camila Guimarães Azevedo 20221070010344

Matheus Carmo Ferreira 20241070080007

Matheus Gabriel Paschoal Lima 202210701302426

Pablo Arlindo Souza Marques França 20241070080007

Pedro Henrique Alves Vieira 20231070130100

Quéren Emanuela Gomes da Mota 20181070010309

Tiago de Brito Tavares 20181070130231

Vanessa Azevedo da Silva 20241070010031

Victor Hugo Sales dos Reis 20241070130016

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor Geral - IFG - Câmpus Formosa 

Portaria Nº 1.686 de 08/10/2021




	Documento assinado eletronicamente por:

